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Niniejszy dokument jest chroniony prawem autorskim. Powielanie i kopiowanie 
dokumentu w całości lub we fragmentach, jego reprodukowanie, rozpowszechnianie bez 
pisemnej zgody autora jest zabronione. 
 
Drukowane kopie dokumentu nie są weryfikowane i służą wyłącznie celom 
informacyjnym. 
 
Forest Stewardship Council® (FSC) jest niezależną organizacją typu non-profit, która 
została założona w celu wspierania poprawnego przyrodniczo, korzystnego społecznie i 
opłacalnego ekonomicznie gospodarowania zasobami leśnymi świata. 
 
Wizją FSC jest aby lasy światowe spełniały społeczne, ekologiczne i ekonomiczne prawa 
i potrzeby zarówno obecnego, jak i kolejnych pokoleń. 
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Rycina 1. Uczestnicy konsultacji publicznych  

Projektu nr 3



 

Raport – Podsumowanie publicznych konsultacji Projektu  Przejściowego Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC dla 

Polski (Projekt nr 3) 5 

 

Rycina 2. Łączna liczba uwag zgłoszona w konsultacjach publicznych  

Projektu nr 3 

Powtarzające się; 5337; 93%

Unikalne; 385; 7%
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Rycina 5. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 2.
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Rycina 6. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 4.
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Rycina 7.Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 5.
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Rycina 8. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 6.
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Rycina 10. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 8.
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Rycina 11. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 9.

 

Rycina 12. Liczba uwag do poszczególnych wskaźników z Zasady 10.
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Rycina 13. Liczba uwag do poszczególnych załączników. 
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